rappresentativi del comparto e firmate dalle organizzazioni sindacali confederali, da concordare con le 

parti sociali competenti. 

CANONE DI CONCESSIONE DELLA GESTIONE 

Il canone di concessione per la gestione delle strutture sopra indicate, così come offerto dal 

Concessionario in sede di gara, è determinato in complessivi euro 2.813.212,00 

(duemilioniottocentotredicimiladuecentododici/00) per l’intera durata della concessione. 

Il canone è corrisposto secondo le seguenti modalità e scadenze: 

1. prima rata, pari a euro 865.000,00, da versarsi entro 5 (cinque) giorni dall’efficacia del 

presente Contratto; 

2. seconda rata, pari a euro 515.000,00, da versarsi entro il 31 dicembre 2026;